
COMUNE IM ATRI
(Provincia di Teramo)

64032 - Piazza Duchi d’Acquaviva

LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONI - SPORT

LAVORI PUBBLICI E CUC

ORDINANZA N: 204 deI: 02/11/2016

CHIUSURA SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO, PUBBLICHE E
PRIVATE, PRESENTI NEL TERRITORIO COMUNALE DI ATRI, FINO AL
GIORNO 05/11/201 6, A CAUSA DEGLI ULTIMI EVENTI SISMICI.

OGG ETTO:

REGISTRO GENERALE DELLE ORDINANZE n.ro 204 deI 02/11/2016 - Pagina i di 2



COMUNE DI ATRI
Provincia di Teramo

ORDINANZA DI CHIUSURA SCUOLE PUBBLICHE E PRIVATE, DI OGNI

ORDINE E GRADO A SEGUITO DEGLI EVENTI SISMICI DEL 30/10/2016

IL SINDACO

RICHIAMATA ordinanza n. 197 del 01/11/2016 di chiusura delle scuole di ogni ordine e

grado, pubbliche e private per la giornata di oggi 02/11/2016, a causa degli eventi sismici

del 30 ottobre scorso;

CONSIDERATO che a tutt’oggi lo sciame sismico, anche se in diminuzione, comunque

perd ura;

RITENUTO che sia opportuno, a scopo precauzionale e di maggiore tranquillità, chiudere

tutti gli edifici scolastici, di ogni ordine e grado fino a sabato 05/11/2016;

in qualità di Ufficiale di Governo

ORDINA

la chiusura delle scuole pubbliche e private site nel territorio comunale, di ogni

ordine e grado, fino a SABATO 5 NOVEMBRE 2016.

Copia della presente Ordinanza, previa comunicazione al Prefetto, viene affissa all’Albo

Pretorio Comunale, e pubblicata sul sito istituzionale dell’Ente.

Viene altresì trasmessa al Comando dei Vigili del Fuoco, all’Ufficio Tecnico Comunale,

agli Uffici di Protezione Civile, alle Direzioni dei servizi scolastici, al MIUR — Ufficio

Scolastico regionale ed Ufficio Scolastico Provinciale di Teramo, alla Provincia di Teramo,

alla Questura, al Comando Provinciale Carabinieri, al Comando Polizia Municipale.

L’inosservanza del presente prowedimento costituisce reato, ai sensi dell’Art. 650 del

Codice Penale.

Dalla Residenza Municipale, lì 02/11/2016

Dott.

REGISTRO GENERALE DELLE ORDINANZE n.ro 204 deI 02111/2016 - Pagina 2 di 2


